
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03658/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 12. 6. 2018 na realizaci stavby

„Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 -
Zateplení budovy školy"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc
č. ú.: 3078612/0800

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 24882

Podvalí 629, 752 01 Kojetín l-Město

25896873
CZ25896873
Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem
Michalem Peterkou, MBA, jednatelem

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
Technických:

Strana 1 /ratk^m



1
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03658/O1/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel1')

oba společně dále jen jako „smluvní strany11

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené
dne 12. 6. 2018 č. 2018/03658/OI/DS1VI na realizaci stavby pod názvem akce
„Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 - Zateplení budovy
školy11 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu termínu plnění.

Důvodem prodloužení termínu plněníje skutečnost, žeje nutné nad rámec předmětu
plnění dle projektové dokumentace v rámci I. etapy (vzduchotechnika) realizovat i
další stavební a montážní práce. Jedná se o úpravu stávajících rozvodů
(elektroinstalace, vakuum, vodovodní potrubí) skrytých v podhledech nad chodbami,
protože tyto instalační rozvody jsou z důvodu nedostatečného prostoru v kolizi s
trasami nově budovaného vzduchotechnického potrubí. S těmito pracemi souvisí i
provedení nových kazetových a SDK podhledů, které se mají realizovat až v rámci II.
etapy (zateplení).

S ohledem na rozsah projektovou dokumentací nepředpokládaných prací požádal
Zhotovitel Objednatele z kapacitních důvodů (pracovníci několika řemesel) a lhůt pro
zajištění dodávek potřebných materiálů o posun terminu dokončení dílčí části I. etapy
a termínu dokončení celé I. etapy díla. Současně ze stejných důvodů požádal o
přesun realizace zateplení a hydroizolace střechy objektu SO 01 z I. etapy do II.
etapy.

ZMĚNA SMLOUVY

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě doby
provádění díla uvedené v čl. III. odst. 1 bod 1. 2. a 1. 3. Smlouvy, takto:

Instalace nuceného větrání s rekuperací (vzduchotechnika) včetně provedení
nových podhledů na chodbách objektu SO 01 - I. etapa:

1.

Termín dokončení části 1. etapy tak, aby mohlo být povoleno stavebním
úřadem předčasného užívání vnitřních prostor školy vyjma místností u nově
budovaného výtahu 1.103a, 1.131,1.131a, 2.103a, 2.103b, 3.103a, 3.103b,

26.10. 2018

1.2.

4.103a, 4.103b nejpozději do:

1.3. Termín dokončeni 1. etapy nejpozději do: 15.12. 2018

Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/03658/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Ostatní ustanovení tohoto článku Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají

nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/51/11/2018 ze dne 15. 10. 2018.

2.

3.

4.

5.

2 4 -10- 2018V Olomouci dne:

Za Objednatele
2 4 -10- 2018V Kojetíně dne:

Za Zhótovitele

Michal Peterka, MBA / Ing. Leoš Ptáček
jednatel

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Qtrona “3 //"•alteom


